
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1" 

Верхне.кетского района Томской области 

ПРИКАЗ 

28 августа 2020г. №225 о/д 

р.п. Белый Яр 

·Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах 

обращения в целях склонения работника к совершению корру
пционных 

правонарушений 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «06 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «0 противодействии коррупции», иными действующими 

нормативно-правовыми актами Российской Федерации, У ставом 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Б
елоярская 

средняя общеобразовательная школа № 1» Верхнекетского района Томской 

области (далее - Учреждение) и другими локальными актами Учреждения, 

приказываю: 

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в 

целях склонения работника к совершению коррупционных прав
онарушений 

(далее - Порядок). 

2. Киселеву Виталию Александровичу разместить Порядокна 

официальном сайте Учреждения в сети «Интернет» в разделе 

«Противодействие коррупцию>. 

3. Работникам Учрежде:Ния и его филиалов изучить и неукоснительно 

соблюдать утверждённый пунктом 1 настоящего приказа Порядок. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Е.К. Пешкова 


